TJSE-FOLHA

Magistrados-Despesa com Pessoal Folha 1 de JUNHO/2021, Folha Normal 06/2021.

Mentorh - 6

Rubrica Descricdo

119
125
133
140
175
188
189
201
221
222
251
288
289
290
323

GRATIF. DA TURMA RECURSAL
ADIC. DE FERIAS 1/3

GRAT. DIFICIL PROV/LC129

REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR
ABONO DEV. EC 41

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO SAUDE

REPRES. DE FUNCAO

ABONO PECUNIARIO DE FERIAS

REPRES. DIRETOR DA EJUSE

GRATIF. ATIV. DE ENSINO EJUSE - EFETIVOS
GRATIF. ACERVO PROCESSUAL

DIFERENCA SUBSIDIO/SUBSTITUICAO
SUBSIDIO

DIRETOR DE FORUM

Total Geral

Qtde

6
27
1

5
45
158
158

13

157
29
158
58
823

Valor

6.288,61
349.009,79
3.840,55
8.422,25
214.984,21
174.289,80
226.780,04
28.369,79
223.687,45
3.546,22
6.800,00
776.192,16
68.972,50
5.208.309,61
92.803,05
7.392.296,03

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br14/7/2021 as 10:06

ldel



