Rubrica	Descrição	Qtde	Valor
119	GRATIF. DA TURMA RECURSAL	6	6.288,61
125	ADIC. DE FERIAS 1/3	27	349.009,79
133	GRAT. DIFICIL PROV/LC129	1	3.840,55
140	REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR	5	8.422,25
175	ABONO DEV. EC 41	45	214.984,21
188	AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO	158	174.289,80
189	AUXÍLIO SAÚDE	158	226.780,04
201	REPRES. DE FUNCAO	3	28.369,79
221	ABONO PECUNIÁRIO DE FÉRIAS	13	223.687,45
222	REPRES. DIRETOR DA EJUSE	1	3.546,22
251	GRATIF. ATIV. DE ENSINO EJUSE - EFETIVOS	4	6.800,00
288	GRATIF. ACERVO PROCESSUAL	157	776.192,16
289	DIFERENÇA SUBSIDIO/SUBSTITUIÇÃO	29	68.972,50
290	SUBSIDIO	158	5.208.309,61
323	DIRETOR DE FÓRUM	58	92.803,05
	Total Geral	823	7.392.296,03